
UCHWAŁA Nr I/2/2006 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z dnia 27 listopada 2006 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Jasieniu. 

Na podstawie art.19 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej 

Uchwala się , co następuje: 

§ 1 Stwierdza się wybór radnych : TADEUSZA HODĘ 
BARBARĘ RZESZUTO 

na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jasieniu. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


